
Tabulka  : List :   1 / 1

ÚROVEŇ  FORMÁLNÍHO  VZDĚLÁNÍ  A  ÚČAST  V  NEFORMÁLNÍM  VZDĚLÁVÁNÍ  VE   VĚKOVÉ  SKUPINĚ  15 - 64  LET

Období    :     1. čtvrtletí 2018

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

OBYVATELSTVO - CELKEM Česká republika V tom ve věkové skupině

VE  VĚKU  15 - 64  LET 
Celkem v % 15 - 24 25 - 34 35 - 44 45 - 54 55 - 64

Celkem 6 893,5 100,0 984,5 1 400,1 1 748,2 1 445,6 1 315,1

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 837,7 12,2 481,6 83,6 85,0 66,3 121,2
střední bez maturity 2 127,2 30,9 116,5 339,5 551,6 564,9 554,8
střední s maturitou 2 429,1 35,2 326,5 503,7 643,5 541,6 413,8
vysokoškolské 1 487,5 21,6 58,7 470,0 463,8 270,8 224,3

Bez vzdělání a nezjištěno 12,0 0,2 1,2 3,4 4,4 2,0 1,1

Účast v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
Ano 585,1 8,5 77,6 136,2 168,5 128,4 74,3
Ne 6 299,1 91,4 903,9 1 262,2 1 578,3 1 315,0 1 239,6

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 53,4 0,8 4,3 11,0 18,2 12,7 7,2
3 až 5 hodin 159,2 2,3 17,3 36,7 46,5 34,6 24,1
6 až 10 hodin 265,2 3,8 36,1 58,6 75,3 63,3 32,0
11 až 15 hodin 28,8 0,4 9,2 5,4 7,1 3,8 3,3
16 až 20 hodin 51,2 0,7 7,7 16,2 13,1 9,6 4,7
21 hodin a více 26,4 0,4 3,1 8,0 7,8 4,5 3,1

Muži 3 506,3 100,0 504,8 719,2 899,4 738,1 644,8

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 384,2 11,0 246,0 38,8 41,7 26,4 31,3
střední bez maturity 1 292,7 36,9 80,5 215,9 338,1 328,7 329,5
střední s maturitou 1 123,1 32,0 158,3 267,4 296,5 242,1 158,9
vysokoškolské 698,0 19,9 19,2 195,3 219,2 139,6 124,8

Bez vzdělání a nezjištěno 8,2 0,2 0,8 1,8 3,9 1,3 .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 296,1 8,4 35,7 74,1 89,5 58,9 37,9
Ne 3 204,4 91,4 467,2 644,0 809,1 677,6 606,5

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 25,2 0,7 2,3 5,2 8,8 5,9 3,1
3 až 5 hodin 80,3 2,3 8,0 20,0 26,0 15,5 10,7
6 až 10 hodin 134,1 3,8 17,3 31,3 38,3 28,9 18,4
11 až 15 hodin 12,1 0,3 3,1 2,5 3,8 1,6 1,2
16 až 20 hodin 27,0 0,8 3,4 9,4 6,1 5,2 2,8
21 hodin a více 16,8 0,5 1,5 5,4 6,3 1,8 1,7

Ženy 3 387,3 100,0 479,7 681,0 848,8 707,5 670,3

C Z - I S C E D  2011

Vzdělání : základní 453,5 13,4 235,6 44,8 43,2 40,0 89,9
střední bez maturity 834,5 24,6 36,0 123,6 213,4 236,2 225,3
střední s maturitou 1 306,0 38,6 168,3 236,4 347,0 299,5 254,9
vysokoškolské 789,5 23,3 39,5 274,7 244,6 131,1 99,5

Bez vzdělání a nezjištěno 3,8 0,1 . 1,6 . . .

Účast v neformálním vzdělávání v průběhu posl. 4 týdnů
Ano 289,0 8,5 41,9 62,1 79,0 69,5 36,4
Ne 3 094,7 91,4 436,7 618,2 769,2 637,5 633,2

Počet hodin v neformálním vzdělávání v posledních 4 týdnech
do 2 hodin 28,2 0,8 2,0 5,8 9,4 6,8 4,1
3 až 5 hodin 78,9 2,3 9,2 16,7 20,5 19,1 13,3
6 až 10 hodin 131,1 3,9 18,8 27,3 37,0 34,4 13,6
11 až 15 hodin 16,6 0,5 6,0 3,0 3,3 2,2 2,2
16 až 20 hodin 24,2 0,7 4,2 6,7 7,1 4,3 1,9
21 hodin a více 9,6 0,3 1,6 2,6 1,5 2,6 1,3

104


